



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 23.03.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: WOWW.com Usaldusfond

registrikood: 16190741

aadress: Rannamaja, Borrby küla, Vormsi vald 91302

telefon: +372 600 3355

e-posti aadress: info@woww.com

veebilehe aadress: www.woww.com

SISUKORD

TEGEVUSARUANNE	3
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE	5
FINANTSSEISUNDI ARUANNE	5
KASUMIARUANNE	6
RAHAVOOGUDE ARUANNE	7
FONDI VARADE MUUTUSTE ARUANNE	8
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD	9
Lisa 1. Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2. Raha ja raha ekvivalendid	9
Lisa 3. Lühiajalised finantsinvesteeringud	10
Lisa 4. Kinnisvarainvesteeringud	10
Lisa 5. Edukustasu kohustus	10
Lisa 6. Fondi sissemaksed	10
Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega	11
Kasumi jaotamise otsus	12
Aruande allkirjad	13

TEGEVUSARUANNE

Sissejuhatus

Oleme fondi asutajatena investeerinud kinnisvarasse aastaid, kuid meie jaoks on pidevalt olnud probleemiks järjepidevus, süstemaatilisus, mõõdetavus. Kui summad on väikesed, siis ei kipu olema lihtne leida ka investeringuteks võimalusi, kuhu raha paigutada sooviks. Seetõttu otsustasime luua ilma haldustasudeta kinnisvarafondi, mille ainsaks tasuks on 10% suurune edukustasu kasumilt. Väga oluline on silmas pidada, et edukustasu rakendub solidaarselt, see tähendab, et kahjumi korral maksame ise 10% kahjumist fondi juurde ning kompenseeritav summa on limiteerimata, vastutame kogu oma varaga. Lõime täpselt sellise fondi, kuhu ise investeerida sooviksime – selline edukustasu mudel tagab, et tootlus on nii kõrge kui vähegi võimalik.

WOWW Fond on loodud selleks, et võimaldada fondi partneritel igakuiselt investeerida kinnisvarasse, saades tulu kinnisvara väärtuse kasvult ja laekuvatelt rendimaksetelt. Kuna nii Ameerika Ühendriikide kui Euroopa keskpanga poliitika on pidevalt suurendada rahapakkumist, siis ei ole pikas perspektiivis muud varianti kui varade hinnad suurenevad. Tegelikult küll varade hinnad niivõrd ei suurene, kuivõrd muutub lihtsalt nende väärtuse number, raha väärtus hoopiski odavneb.

Nagu öeldud, teenib fond raha peamiselt kahest allikast: fondile kuuluva kinnisvara väljarentimisest saadav igakuine tulu ning fondi kinnisvara üleshindamine, juhul, kui see peaks olema põhjendatud. Meie hinnangul, pikas perspektiivis aga nii juhtub ja teised variandid ei ole võimalikud enne väga suurte muutuste toimumist (senise majanduskorra muutumine vms).

Kuigi pikas perspektiivis usume kinnisvarahindade pidevat kasvu, siis lühikeses perspektiivis oleme arvamisel, et õige pea tabab meid tõenäoliselt järsk ja ebameeldiv majanduslangus. Seetõttu pole fondil hetkel ka ühtegi eurot laenu võetud ja kinnisvara üleshindamisel ollakse konservatiivsed.

Fondi tootluseesmärgiks võiks pidada S&P500 aktsiaindeksi tootluse (olulist) ületamist iga-aastaselt, kuna tegu on tänapäeval investeerimisvaldkonnas juba praktiliselt etaloniks kujunenud mõõdupuuga.

Kokkuvõte esimesest tegevusaastast

Fond on esimese üheksa tegevuskuuga kaasanud 23 partnerit. Kuna enamus partnereid on pereinimesed, siis on kaudselt meie investeerimisfondiga seotud hinnanguliselt enam kui 40 inimest. Mõistame täielikult, et see on oluline vastutus. Kindlasti pole meil aga hirmu fondi valitsemisel, kuna fond on konservatiivselt üles ehitatud ja hetkel ka täielikult laenuvaba.

WOWW.com Usaldusfond on registrisse kantud 23.03.2021, kuid esimesed osakud emiteeriti ja seega sisuline tegevus algas 1.04.2021, seega on esimeseks jaanuariks fond tegutsenud täpselt 9 kuud. Esimese majandusaasta lõpuks (ehk siis üks päev vähem, kui peale 9 kuud tegutsemist) olid peamised näitajad sellised:

- Fondi varade puhasväärtus: 462 964 EUR
- Partnerite arv: 23
- Kinnisvarainvesteeringute arv: 2 objekti
- Fondivalitseja ees edukustasu kohustus: 599 EUR (sellest 192,64 eurot on siis arvestuslikult partnerite rahadelt teenitud edukustasu)
- Täisosaniku (fondi asutaja) osalus on 68,99%, teistel partneritel kokku 31,01%.
- Partnerite osalus ulatub hetkel summani: 143 565 EUR

Esimene (poolik) tegevusaasta on läinud väga hästi, oleme õnnelikud, et 23 partnerit, peale meie endi, on meid usaldanud ja enamus neist investeerivad ka igakuiselt. Majandusaasta aruandes on kinnisvara hetkel (üles)hindamata, kajastatud soetusmaksumuses. Tulevikus on plaanis vajadusel teha ka kinnisvara üleshindamisi.

Investeeringusportfell

Kogu fondi portfell on aastalõpu seisuga 462 964 eurot. Sellest 81,46% ehk 377 149 eurot moodustavad kinnisvarainvesteeringud. Ülejäänud varad jagunevad nõnda: 13,11% ehk 60 690 eurot investeeringud füüsilisse hõbedasse (Swedbank AS hallatavate väärtpaberite kujul) ning 5,43% ehk 25 125 eurot Swedbank AS arvelduskontol.

Kinnisvara on hetkel arvele võetud soetusmaksumuses, kuigi tegelikkuses on toimunud hinnatõus. Esimesel aastal pole aga mõistlik hindamist veel teostada kuna selle kulu vähendaks fondivarasid ning see pole ka nõutav esimese 9 kuu tegutsemise jooksul, kuna soetusest ei ole üks aasta veel möödunud.

Kogu portfell on 100% laenuvaba. Jaanuarikuus on kõikidele partneritele saadetud üksikasjalik ülevaade kinnisvarainvesteeringutest, järgmise aasta jaanuaris saadetakse uus detailne ülevaade kõigile partneritele.

Investeerimisstrateegia

Pikas perspektiivis (viis ja enam aastat) oleme ülimalt positiivselt meelestatud (pretseedenditu rahatrüki tõttu). Lühikeses perspektiivis (lähimad paar-kolm kuni neli aastat) oleme aga ootamas suurt kinnisvarakrahhi, mis meie arvates toimub koos paljude teiste turgude kokku kukkumisega. Usume langust, kuna viimasest suurest langusest on möödas juba enam kui 14 aastat ja see on lihtsalt ajaloolises perspektiivis väga pikk aeg turgude tõusmiseks. Loodusseadused on juba nõnda seatud, et lõputult üles ei saa miski minna, vaid toimuvad ka tagasilöögid.

Võimatu on ette ennustada kuidas, millal ja millest alguse saades see täpselt toimub, kuid kindlasti korrektsioon tuleb. Juhul, kui langus kinnisvaras peaks ilmnema, siis on fondi strateegiaks osta võimalikult aktiivselt ning võimendada oste ka pankade laenuhagaga. Kardetavasti võivad mõned meie pikaajalised investorid olla sunnitud enda WOWW osakuid müüma – kuna languse ajal seda alati tehakse. Seepärast soovime sel perioodil agressiivselt kaasata uusi investoreid, et langust paremini ära kasutada. Meie kindel usk on talitada Warren Buffett'i tsitaadi järgi: „Ole ahne, kui teised kardavad ning karda, kui teised on ahned”.

Kuigi üldiselt usume peatsesse langusse, siis on kindlat algust võimatu täpselt ajastada. Seetõttu on WOWW strateegia pidevalt kinnisvara soetada, riskide hajutamiseks ei kasutata aga laenuhaga (kuni langus pole ilmnenu). Täiesti turult kõrvale jääda oleks hullumeelne, kuna languse ilmnemine võib võtta kauem aega kui loogiline tundub ja sellel ajal jääks siis tootlus teenimata.

WOWW strateegia on hoida multifunktsionaalseid objekte, mida saab vajadusel ümber kohandada ühest sihtotstarbest teise, minimaalsete kuludega. Heaks näiteks on ärihoonest elamuks (ja vastupidi) ning elamust majutusasutuseks (ja vastupidi).

Lähituleviku plaanid

- Järgmisel majandusaastal soetatakse üks või mitu uut objekti
- Plaanis on soetada renditulu teenivaid kinnistuid, mis suurendavad osakute väärtust
- Languse korral oodatakse languse süvenemist ning seejärel hinnatakse olukorda, kas aeg on küps võtmaks laenu. Üldiselt peame mõistlikuks oodata vähemalt pool aastat languse algusest, enne kui ostma asuda (kuna langus võib oluliselt süveneda). Hoiame pöialt, et Soome ja Rootsi liituksid NATO-ga, kuna see vähendaks Eesti julgeolekust tulenevat riskitaset meie hinnangul oluliselt.

Fondi osaluste jagunemine

Hetkel kuulub fondi asutajale ja valitsejale (täisosanik) Blond Finance OÜ-le ümardatult 69% fondi osakutest ning ülejäänud 23 partnerile 31% WOWW Usaldusfondi osakutest. Enamus partnereid suurendavad enda osalust igakuiselt. Kuna plaanis on kaasata ka uusi partnereid, siis on ette näha pidevat täisosaniku osaluse protsentuaalset vähenemist.

Usume, et väga hea strateegia on, et fondi asutajaliikmed (fondijuht) omavad 2/3 suurust osa fondist, kuna see tagab, et ülejäänud osanike vara on hästi kaitstud. Edaspidi, kui fondil on pikem tegevusajalugu ja läbi käidud ka ühest või mitmest kriisist, on usalduskrediit suurem ja fondijuhi osalus võib olla oluliselt väiksem, ilma, et teised (passiivsed investorid) osanikud end vähe turvaliselt tunneksid.

Fondi aktiivselt ei reklaamita, kuna laienemine eeldaks reklaamikuludesse investeerimist, mille tagasiteenimine võtab aga läbi madalate edukustasude väga pikalt aega. Panustatakse pigem suuliselt levivale teavitusele ja läbi hea tootluse poole püüdlemist, mis end ise reklaamib.

Kõige olulisem

WOWW.com Usaldusfondi esimene eesmärk on investorite (partnerite) investeringu säilimine. Alles järjekorras teine eesmärk on tootluse (tulu) teenimine. See võib tunduda esmapilgul liialt konservatiivne lähenemine, kuid ajalugu on tõestanud, et pikaajaliselt edukad investorid on alati just sellisel viisil mõelnud. Kõrged tootlused on toredad, kuid kui iga 5...10 aasta tagant portfell lõõgigi alla satub, ei õigusta see võetavaid riske.

Hetkel fondis laene pole, kuid languse ilmes plaanitakse soodsa ostuvõimaluse ära kasutamiseks laenu võtta.

Meil on hea meel, et fond on ootuspäraselt käivitunud ja vaatame põnevusega kui kaugele rahaliselt lähiaastatel jõuame, et oma WOWW elu elada – see tähendab omada reaalseid varasid, mis ajas suurenevad ja olla kaitstud inflatsiooni eest.



RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

	31.12.2021	Lisad
VARAD		
Raha ja raha ekvivalendid	25 125	2
Finantsinvesteeringud	60 690	3
Käibevara kokku	85 815	
Kinnisvarainvesteeringud	377 149	4
Põhivara kokku	377 149	
VARAD KOKKU	462 964	
KOHUSTUSED JA FONDI VARADE PUHASVÄÄRTUS		
Edukustasu kohustus	599	5
Pikaajalised kohustused kokku	599	
Kohustused kokku	599	
Fondi sissemaksed	456 978	6
Jaotamata kasum	5 387	
Fondi varade puhasväärtus kokku	462 365	
KOHUSTUSED JA FONDI VARADE PUHASVÄÄRTUS KOKKU	462 964	

KASUMIARUANNE

23.03.2021 – 31.12.2021	
Kasum / kahjum investeeringute väärtuse muutusest	6509
Edukustasu	-599
Finantstulud	25
Finantskulud	-548
Aruandeperioodi puhaskasum	5 387

RAHAVOOGUDE ARUANNE

23.03.2021 – 31.12.2021	
Puhaskasum	5 387
Edukustasu kohustuse muutus	599
Korrigeerimine mitterahaliste muutustega kokku	599
Rahavood äritegevusest enne käibekapitali muutuseid	5 986
Rahavood äritegevusest kokku	5 986
Finantsinvesteeringute soetus	-60 690
Kinnisvarainvesteeringute soetus	-377 149
Rahavood investeerimistegevusest kokku	-437 839
WOWW.com osakute emiteerimine	456 978
Rahavood finantseerimistegevusest kokku	456 978
RAHAVOOD KOKKU	25 125
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus	25 125
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	25 125

FONDI VARADE MUUTUSTE ARUANNE

	Fondi varade puhasväärtus	Jaotamata kasum	Kokku
Saldo 23.03.2021	0	0	0
WOWW.com osakute emiteerimine	456 987	0	456 987
Tehingud omanikega kokku	456 987	0	456 987
Aruandeperioodi kasum	0	5 387	5 387
Aruandeperioodi kasum kokku	0	5 387	5 387
Saldo 31.12.2021	456 987	5 387	462 374

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

Lisa 1. Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

WOWW.com Usaldusfond 2021. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

WOWW.com Usaldusfond kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdiseväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga) ning soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud kajastatakse õiglases väärtuses. Õiglases väärtuses kajastatavad finantsinvesteeringud hinnatakse ümber iga bilansipäeva seisuga. Õiglase väärtuse muutust kajastatakse kasumiaruandes.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuid hoitakse vara renditulu ja väärtuse kasvu eesmärgil, neid maasid ja hooneid ei kasutata ettevõtte majandustegevuses. Kinnisvarainvesteeringu kajastamisel finantsseisundi aruandes on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse muutusest tulenevad ümberhindlused.

Kinnisvara hetkeväärtust korrigeeritakse sisemise hindamise kaudu vähemalt kord kuus. Vähemalt kord aastas hinnatakse Fondile kuuluvat kinnisvara tunnustatud ja sõltumatu kutselise hindaja poolt. Kinnisvarad, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse õiglases väärtuses. Muud objektid kajastatakse soetusmaksumuses. Kinnisvarainvesteeringute kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lähtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tööeast.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Edukustasu kohustus

WOWW.com Usaldusfondi ja Blond Finance OÜ (fondivalitseja) vahel on sõlmitud valitsemisleping, mille kohaselt saab Blond Finance OÜ edukustasu 10% kasumist. Edukustasu ei ole lähiaastatel plaanis välja maksta.

Lisa 2. Raha ja raha ekvivalendid

	31.12.2021
Arvelduskontod	25 125
Raha ja raha ekvivalendid kokku	25 125

Lisa 3. Lühiajalised finantsinvesteeringud

	Investeeringumündid	Kokku
23.03.2021	0	0
Soetamine	59 978	59 978
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	712	712
31.12.2021	60 690	60 690
Kajastatud õiglasel väärtuses	60 690	60 690

Lisa 4. Kinnisvarainvesteeringud

Seisuga 31.12.2021 on WOWW.com Usaldusfond teinud järgmised kinnisvarainvesteeringud:

	Maa	Ettemaksed*	Kokku
Ostud ja parendused	13 552	363 597	377 149
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	13 552		13552
Uute ehitiste ost, uusehitus, parendused		363 597	363 597
31.12.2021			
Soetusmaksumus	13 552	363 597	377 149
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	13 552	363 597	377 149

*Ostutehing viiakse notariaalselt lõpule hilisemal kuupäeval 13.07.2026.

Lisa 5. Edukustasu kohustus

WOWW.com Usaldusfond on seisuga 31.12.2021 arvestanud edukustasu kohustust alljärgnevalt:

	2021
Saldo perioodi alguses	0
Edukustasu vähenemine/suurenemine seoses investeeringute väärtusemuutusega	599
Saldo perioodi lõpus	599

Lisa 6. Fondi sissemaksed

	31.12.2021
WOWW.com osakute sissemaksed	456 978
Osakute arv	448 646

Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega

WOWW.com Usaldusfond loeb seotud osapoolteks:

- omanikke
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtted

Saldod seotud osapooltega:

	31.12.2021
Ettemaks põhivara eest	
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	363 597
Kokku ettemaks põhivara eest	363 597

OSTETUD	31.12.2021
	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	13 552
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	363 597
Kokku ostetud	377 149

Kasumi jaotamise otsus

WOWW.com Usaldusfond ühinguleping sätestab, et fondi teenitav kasum reinvesteeritakse Fondi investeerimispoliitika elluviimiseks, seetõttu kasumit ei jaotata.

Jaotamata kasum seisuga 31.12.2021	5 387
------------------------------------	-------

Jaotamata kasumi jääk pärast eraldiste tegemist	5 387
--	--------------

Aruande allkirjad

Käesolevaga kinnitame WOWW.com Usaldusfond 2021. a majandusaasta aruandes toodud andmete õigsust.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kristian Jõrgen Kuutok
Juhatuse liige

/allkirjastatud digitaalselt/

Jaanika Kuutok
Juhatuse liige

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2022

WOWW.com Usaldusfond (registrikood: 16190741) 23.03.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANIKA KUUTOK	Juhatuse liige	02.06.2022
KRISTIAN JÖRGEN KUUTOK	Juhatuse liige	02.06.2022

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

WOWW.com Usaldusfond juhatusel

Oleme üle vaadanud WOWW.com Usaldusfond raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab finantsseisundi aruannet seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, fondi varade muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjasepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt WOWW.com Usaldusfond finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Katrin Mugra

Vandeaudiitori number 482

Audiitorbüroo Katrin Mugra OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 266

Ringtee 17, Rannamõisa küla, Harku vald, Harju maakond, 76906

03.06.2022

Audiitorite digitaalallkirjad

WOWW.com Usaldusfond (registrikood: 16190741) 23.03.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KATRIN MUGRA	Vandeaudiitor	03.06.2022

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6003355
E-posti aadress	info@woww.com
Veebilehe aadress	http://www.woww.com